
III Кубок Истринской Долины  
по лыжным гонкам. 
29 января 2012 года 
Истринский район  

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 4.800 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
  107.0  Шукляков Максим           ПСО-13                      00:03:38   00:03:38         1     
  207.0  Гритнёв Олег              ПСО-13                      00:03:41   00:07:19         1     
  307.0  Волков Владимир           ПСО-13                      00:03:36   00:10:55         1     
  407.0  Гришин Сергей             ПСО-13                      00:04:02   00:14:57         1     
2   
  103.0  Бадаев Дмитрий            Вектор Инвестментс          00:04:48   00:04:48         2     
  203.0  Портнов Валентин          Вектор Инвестментс          00:05:23   00:10:11         2     
  303.0  Родимов Александр         Вектор Инвестментс          00:03:55   00:14:06         2     
  403.0  Махмутова Оксана          Вектор Инвестментс          00:04:11   00:18:17         2     
3   
  101.0  Львовский Александр       Honka                       00:06:49   00:06:49         3     
  201.0  Тонтуев Владимир          Honka                       00:04:05   00:10:54         3     
  301.0  Сидельников Георгий       Honka                       00:04:07   00:15:01         3     
  401.0  Тешерин Владимир          Honka                       00:04:17   00:19:18         3     
4   
  104.0  Николаев Сергей           Гледен Инвест               00:05:40   00:05:40         4     
  204.0  Крюков Георгий            Гледен Инвест               00:05:18   00:10:58         4     
  304.0  Калинина Елена            Гледен Инвест               00:04:43   00:15:41         4     
  404.0  Савушкин Андрей           Гледен Инвест               00:05:06   00:20:47         4     
5   
  102.0  Куванов Сергей            KR Properties               00:05:56   00:05:56         5     
  202.0  Цыганов Сергей            KR Properties               00:05:39   00:11:35         5     
  302.0  Ульянченко Виктор         KR Properties               00:04:55   00:16:30         5     
  402.0  Заврошин Кирилл           KR Properties               00:04:25   00:20:55         5     
6   
  106.0  Инфиаджян Рубен           Комитен                     00:05:54   00:05:54         6     
  206.0  Ларин Вячеслав            Комитен                     00:07:16   00:13:10         6     
  306.0  Кондриуров Сергей         Комитен                     00:06:17   00:19:27         6     
  406.0  Сотников Алексей          Комитен                     00:04:44   00:24:11         6     
7   
  105.0  Семенов Дмитрий           КСХП Химки                  00:07:51   00:07:51         7     
  205.0  Хисляков Евгений          КСХП Химки                  00:06:59   00:14:50         7     



  305.0  Ерхов Роман               КСХП Химки                  00:08:17   00:23:07         7     
  405.0  Гончаров Александр        КСХП Химки                  00:05:56   00:29:03         7     
 
Главный судья                                              Куницын Н.Н.,СВК     
Главный секретарь                                          Попова Ю.Н.,с1к      


